
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 154/13. Processo Administrativo: 4383/2013. Pregão Presencial:  125/13. Objeto: 
aquisição de material de construção, tintas e acessórios para a Secretaria Municipal de 
Educação. Proponentes: 04. Contrato nº 262/2013. Contratada: FLEX  COMÉRCIO  E 
REPRESENTAÇÃO LTDA. Valor: R$ 10.357,76 (dez mil, trezentos e cinquenta e sete reais e 
setenta  e seis  centavos). Vigência: 12 (doze)  meses. Assinatura: 29/11/2013. Contrato  nº 
263/2013. Contratada: COMÉRCIO DE FERRAGENS AGROFER LTDA EPP. Valor: R$ 904,80 
(novecentos  e  quatro  reais  e  oitenta  centavos).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura: 
29/11/2013. Contrato nº 261/2013. Contratada:  MASSONETO ACABAMENTOS LTDA EPP. 
Valor: R$ 22.536,60 (vinte e dois mil, quinhentos e trinta e seis reais e sessenta centavos).  
Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  02/12/2013.  Cristina  Aparecida  Batista  –  Prefeita 
Municipal de Pirassununga.


